重庆大学附属肿瘤医院采购意向公开
为便于供应商及时了解医院采购信息，根据《重庆大学附属肿瘤医院采购管理办法的通知》等有关规定，现将重庆大学附属肿瘤医院2023年第四季度采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

	备注

	1
	采购消防

维保服务
	消防维保合同到期重新招标

维保服务范围：

1.火灾自动报警系统;

2.消火栓灭火系统;

3.自动喷淋灭火系统;

4.气体灭火系统;

5.防火分隔系统;

6.防排烟系统;

7.应急照明和疏散指示系统;

8.消防控制室；

9.消防水泵房；

10.消防水箱；

11.消防通讯及广播系统等消防设备设施；

12.智慧消防系统；

13.院区内室外消火栓；

14.其他消防设施；

	49.8
	12月

	2
	采购消防设施器材供应商
	拟对200元常用消防设施（施工安装资质）器材进行集中价格采购，价格含（送货、人工、安装等费用），按实际使用结算。

一、设施类：
1.电子元件类；2.管线阀门类3.气体灭火类：4.防火（门）卷帘类等

二、器材类:
1.灭火器材类;2.装备防护类

3.疏散引导类;4.其他消防设施和器材

	45
	12月

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 重庆大学附属肿瘤医院
                                  2023年11月2日

— 10 —

— 3 —